
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vakuová pumpa Magic Rocket

Údržba

Voděodolná úprava sice usnadňuje čištění pomůcky, přesto vám údržba zabere
pár minut času navíc. Opatrně celou pumpu vezměte a vypláchněte proudem
vody. Při testování jsme zjistili, že můžete opatrně odklopit vrchní část pumpy,
pod kterou najdete červený těsnicí kroužek. Ten po očištění vždy nasaďte
zpátky na první, krajní závit válce, protože pumpa bez něj nesaje a nevytváří
podtlak. Správné nasazení poznáte tak, že mezi válcem a vrchní částí
nevznikne mezera. Ve spodní části pumpy je vnitřní manžetový návlek spojený
s okrajem pumpy. Když při čištění manžetu odstraníte a pak vrátíte zpět, bude
sice ve válci držet, ale výsledný podtlak už bude menší. Může se taky stát, že
při použití se pak manžeta začne rolovat dovnitř plastového válce. Při čištění
proto buďte pečliví a opatrní. Dezinfekce pomůcek důkladně dočistí pomůcku,
doporučujeme ji proto použít po každém opláchnutí. Po očištění nechte pumpu
pořádně vyschnout. Zabráníte tím množení nechtěných mikrobů. Nakonec už
jen manžetu přepudrujte, protože Péče o umělé vaginy, masturbátory udrží
materiál měkký a hebký. Vakuovou pumpu skladujte ideálně v originální krabici
odděleně od ostatních pomůcek, aby na sebe materiály ostatních hraček
nemohly působit a poškodit se.

Voděodolnost

Pomůcka je voděodolná. Takže ji snadno umyjete, ale na hrátky ve vaně nebo vířivce se nehodí. Voda by mohla
zatéct do ovládacího panelu nebo hadičky a pumpa by pak přestala fungovat.

Design a tvar

Pumpa působí bytelným dojmem a svým tvarem připomíná lilek. Ze zúžené špičky vede hadice, která se napojuje na
pumpovací pistoli. Ta díky žlábkům na prsty neklouže a dobře se drží v ruce. Manžeta uvnitř plastové konstrukce má
stimulační vroubky a dá se použít i jako masturbátor. Uzávěr na spodním konci chrání materiál rukávu při skladování.

Materiál

Souhra pevného ABS plastu, hebké manžety z TPE/TPR materiálu a dráždivých vroubků uvnitř postaví do pozoru
každého účastníka.

Barva

Líbí se nám kontrast mužné černé s průhlednou částí, která dopřává parádní podívanou.

Rozměry

Pumpa působí robustním dojmem, ale svou velikostí se hodí spíše pro muže s menším penisem.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka pumpy: 28,5 cm
Délka válce: 16 cm
Průměr válce: 8 cm
Délka hadičky: 30,5 cm
Délka manžety: 13,5 cm
Průměr manžety horní část: 7 cm
Průměr manžety spodní část: 6 cm
Hmotnost manžety: 385 g
Hmotnost pumpy s manžetou: 650 g
Hmotnost pumpy bez manžety: 265 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

